
 

 

UCHWAŁA NR XIV/9/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/8/2020 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 maja 2020 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Bieruń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. 

zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. Zmienić § 8 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Bieruń, stanowiącego załącznik do uchwały VI/8/2020 Rady 

Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 maja 2020 r., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono: 

1) opiekę nad oddziałem w przedszkolu: 

a) 150 zł miesięcznie, jeśli dyrektor powierzył sprawowanie opieki nad danym oddziałem 

przedszkolnym dwóm nauczycielom, 

b) 300 zł miesięcznie, jeśli dyrektor powierzył sprawowanie opieki nad danym oddziałem 

przedszkolnym jednemu nauczycielowi, 

2) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej - 300 zł miesięcznie, 

3) sprawowanie funkcji opiekuna stażu – 70 zł miesięcznie za każdego powierzonego nauczyciela 

w okresie odbywania przez niego stażu, 

4) funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2020 r.

Poz. 7709



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Krystyna Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7709


		2020-11-04T13:04:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




